МБОУ «Нижнеингашская средняя школа №2»

ПРИКАЗ

01 сентября 2016 г. п.г.т. Н-Ингаш № JJJ)/o'-$

О назначении лица, ответственного
за работу по организации обучения
детей ПДД и профилактике детского
дорожно-транспортного травматизма

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди
учащихся и активизации работы по профилактике детского дорожно-транспортного
травматизма в 2016-2017 учебном году приказываю:

1. Назначить преподавателя-организатора основ безопасности жизнедеятельности Алиева
А.С.. ответственным за работу по профилактике детского дорожно-транспортного
травматизма и проведение занятий с обучающимися 1-11 классов школы по безопасности
и правилам дорожного движения по 10-часовой программе.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора школы по ВР
Бондарь Т.В.